



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO



0

FECHA

28/10/2022

CONTRATISTA:

ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ

DOMICILIO: LOS NARANJOS #1920, COL. LA CAMPIÑA,
C.P. 80060, CULIACAN, SINALOA

R.F.C.
HELE580715ST0

DEPENDENCIA:

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA EDUCATIVA

RESÚMEN DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO:	22205	No. DE OBRA:	220895	C.C.T.	25EES0045U	ESTIMACIÓN:	01
PLANTEL:	SECUNDARIA OBRERA CAMPESINA			LOCALIDAD:	CULIACAN ROSALES	MUNICIPIO:	CULIACAN
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION DE APLANADOS Y PINTURA EN SECUNDARIA OBRERA CAMPESINA, UBICADA EN CULIACAN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA.						

IMPORTE DE OBRA: \$227,446.45

IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA: \$79,606.26

IMPORTE TOTAL DE CONTRATO: \$227,446.45

OBRA

IMPORTE

ACABADOS	\$ 172,614.24
INSTALACIONES HIDROSANITARIAS	\$ 11,644.98

SUBTOTAL ESTIMACIÓN: \$ 184,259.22

SUB TOTAL=	\$ 184,259.22
I.V.A AL 16 %	\$ 29,481.48
TOTAL =	\$ 213,740.70

ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ

CONTRATISTA

ARQ. DIEGO ISAAC MURILLO ACOSTA

SUPERVISOR

CONTRATISTA:
ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ

DOMICILIO: LOS NARANJOS #1920, COL. LA CAMPIÑA, C.P. 80060, CULIACAN, SINALOA

R.F.C.
HELE580715ST0

DEPENDENCIA:
GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
INSTITUTO SINALOENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

DESGLOSE DE CONCEPTOS DE ESTIMACIÓN

No. DE PGO:	22205	No. DE OBRA:	220895	C. C. T.	25EES0045U		ESTIMACIÓN:	01	
PLANTEL:	SECUNDARIA OBRERA CAMPESINA				LOCALIDAD:	CULIACAN ROSALES		MUNICIPIO:	CULIACAN
DESCRIPCIÓN:	REHABILITACION DE APLANADOS Y PINTURA EN SECUNDARIA OBRERA CAMPESINA, UBICADA EN CULIACAN ROSALES, MUNICIPIO DE CULIACAN, ESTADO DE SINALOA.								

IMPORTE DE OBRA:	\$227,446.45
IMPORTE DE ANTICIPO DE OBRA:	\$79,606.26
IMPORTE TOTAL DE CONTRATO:	\$227,446.45

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGUN PROYECTO			HASTA ESTA ESTIM	HASTA ESTIM ANT	EXCEDENTE	DE ESTA ESTIMACIÓN	IMPORTE
			VOL	PU	\$					
REPARACIONES GENERALES										
ACABADOS										
32001	APLANADO EN MUROS CON MORTERO CEMENTO-ARENA 1:4 A PLOMO Y REGLA, ACABADO, CON LLANA DE MADERA, INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA. REMATE Y EMBOQUILLADO.	M2	266.00	\$372.02	\$98,957.32	129.00	0.00	0.00	129.00	\$47,990.58
34003	PINTURA VINILICA VINIMEX DE COMEX Y/O SIMILAR LAVABLE, MUROS, COLUMNAS, SUPERFICIE, REBABEAR, PLASTE NECESARIO Y ZOCLO, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA	M2	532.00	\$ 138.40	\$ 73,628.80	900.46	0.00	0.00	900.46	\$124,623.66
									TOTAL	\$172,614.24
INSTALACIONES HIDROSANITARIAS										
84819	SUM Y COLC. DE TUBO P.V.C. HIDRAULICO DE 6" INCLUYE: PLANTILLA, ACUSTICA Y RELLENO CON MATERIAL INERTE (LIMO).	ML	34.60	\$336.56	\$11,644.98	34.60	0.00	0.00	34.60	\$11,644.98
									TOTAL	\$11,644.98
									SUBTOTAL ESTIMACION	\$184,259.22


ELSA BEATRIZ HERNANDEZ LOPEZ
Contratista


ARQ. DIEGO ISAAC MURILLO ACOSTA
Supervisor